

Ostrowiec Świętokrzyski, 21 czerwca 2024 r.

Or.0003.32.2024

Pani
Joanna Pikus
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie **braku miejsc parkingowych na osiedlu Ogrody** – informuję, że teren przyległy do bloków nr 22 i 24 na os. Ogrody jest w zarządzaniu Spółdzielni Mieszkaniowej „Hutnik” i „Krzemionki”. W związku z powyższym Gmina nie ma możliwości wykonania miejsc parkingowych ponieważ wskazany teren nie stanowi jej własności i nie jest w jej użytkowaniu. Pani interpelacja została więc przekazana do rozpatrzenia do ww. Spółdzielni.

W załączeniu przekazuję odpowiedź Prezesa Zarządu SM „Hutnik”. Po otrzymaniu odpowiedzi od SM „Krzemionki” zostanie ona Pani niezwłocznie przekazana.

Z up. Prezydenta Miasta
Anna Niedbała
Sekretarz Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego



Spółdzielnia Mieszkaniowa „Hutnik”

Os. Ogrody 7A; 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Tel: 41 263-65-04 e-mail: s.m.hutnik@post.pl

NIP: 661-10-06-437 Regon 003674041

Znak: SM/TK/...../2023

Ostrowiec Świętokrzyski 18.06.2024 r.

**Wydział Organizacyjno – Prawny
Urzędu Miasta
w Ostrowcu Świętokrzyskim**

W nawiązaniu do pisma znak: Or.0003.32.34.2024 z dnia 11 czerwca 2024 roku i interpelacji Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Pani Joanny Pikus Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Hutnik” w Ostrowcu Świętokrzyskim uprzejmie informuje, iż:

- 1) Spółdzielnia Mieszkaniowa „Hutnik” w Ostrowcu Świętokrzyskim nie planuje w najbliższym czasie budowy parkingu w rejonie budynku na Os. Ogrody 15B (teren po lokalu „Promyk”). Wiąże się to zarówno z ograniczonymi środkami finansowymi jakimi dysponuje Spółdzielnia, jak i z faktem, iż zarówno wzdłuż budynku na Os. Ogrody 15A, jak i 15B znajdują się miejsca parkingowe dla mieszkańców tych bloków. Również wzdłuż budynku na Os. Ogrody 17A od strony ul. Polnej znajduje się duży parking dla mieszkańców, gdzie zazwyczaj są wolne miejsca parkingowe. Nadmieniamy, że w miesiącu maju 2024 roku na wniosek mieszkańców Spółdzielnia wykonała miejsca parkingowe w okolicy budynku na Os. Ogrody 25. Natomiast jeśli chodzi o teren wskazany w interpelacji, na którym został zamontowany prowizoryczny płotek z linki, to nie należy on do Spółdzielni Mieszkaniowej „Hutnik”.
- 2) ubytki w ciągach pieszo – jezdnych i drogach wewnętrznych znajdujących się na terenach należących do zasobów Spółdzielni są systematycznie naprawiane. Dotyczy to również drogi dojazdowej do budynków przy ul. Radwana. W chwili obecnej Spółdzielnia prowadzi rozmowy z Firmą wykonującą remont drogi wojewódzkiej nr 754 w sprawie kompleksowej naprawy drogi dojazdowej do budynków przy ul. Radwana, na odcinku od budynku Urzędu Skarbowego do rejonu budynku przy ul. Radwana 15, podczas wykonywania ostatniej warstwy nawierzchni ul. Polnej.



Z poważaniem

Z-ca PREZESA
ds. Techniczno-Exploatacyjnych
Wiesław Nowakowski

Przewodniczący Zarządu
Maciej Spurek

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) a/a